

# Årsredovisning

556605-1040

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Falkenberg 2024-06-27



Valmir Rashica

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är bedriva rådgivning, konsultverksamhet inom import av lastbilar och personbilar jämte import och försäljning av lastbilar och personbilar och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva förvaltning av värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenbergs kommun i Halland.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	86 563	143 430	99 691	42 562
Resultat efter finansiella poster	-1 073	1 664	1 184	1 254
Soliditet %	56	40	27	36

Nettoomsättningen har sjunkit på grund av lågkonjunkturen och svikande marknad. Utvecklingen år 2024 är positiv!

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	6 564 469	1 319 145	8 383 614
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		1 319 145	-1 319 145	0
Årets resultat			-1 073 215	-1 073 215
Belopp vid årets utgång	500 000	7 883 614	-1 073 215	7 310 399

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	7 883 614
Årets resultat	-1 073 215
<b>Summa</b>	<b>6 810 399</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	6 810 399
<b>Summa</b>	<b>6 810 399</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	86 562 520	143 430 337
Övriga rörelseintäkter	-30 678	164 763
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>86 531 842</b>	<b>143 595 100</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror, så som transportfordon	-83 389 726	-137 947 938
Övriga externa kostnader	-1 998 919	-1 491 395
Personalkostnader	-1 787 283	-2 026 453
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-87 175 928</b>	<b>-141 465 786</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-644 086</b>	<b>2 129 314</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 206	387
Räntekostnader och liknande resultatposter	-442 335	-466 155
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-429 129</b>	<b>-465 768</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 073 215</b>	<b>1 663 546</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 073 215</b>	<b>1 663 546</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-	-344 401
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 073 215</b>	<b>1 319 145</b>

2024062817952

h

**BALANSRÄKNING**

1

2023-12-31

2022-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m.m.*

Lager bilar

11 536 719

20 110 276

*Summa varulager m.m.*

11 536 719

20 110 276

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

235 720

372 300

Övriga fordringar

447 450

481 647

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 400

115 200

*Summa kortfristiga fordringar*

753 570

969 147

*Kassa och bank*

Kassa och bank

784 248

—

*Summa kassa och bank*

784 248

—

**Summa omsättningstillgångar**

**13 074 537**

**21 079 423**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**13 074 537**

**21 079 423**

2024062817953

W

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500 000	500 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>500 000</i>	<i>500 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 883 614	6 564 469
Årets resultat	-1 073 215	1 319 145
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>6 810 399</i>	<i>7 883 614</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>7 310 399</b>	<b>8 383 614</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	3	1 193 810
Övriga skulder till kreditinstitut	-	499 988
Övriga skulder	1 986 000	2 850 214
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 986 000</b>	<b>4 544 012</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	10 000	20 000
Leverantörsskulder	243 374	5 540 661
Skulder till bolagets ägare	1 216 190	1 743 300
Övriga skulder	1 883 713	522 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	424 861	325 067
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 778 138</b>	<b>8 151 797</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>13 074 537</b>	<b>21 079 423</b>

h

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

### Not 2 Medelantalet anställda

2023

2022

Medelantalet anställda

2

3

### Not 3 Checkräkningskredit

2023-12-31

2022-12-31

#### Säkerheter

Företagsinteckning

2 500 000

2 500 000

Summa

2 500 000

2 500 000

Utnyttjad checkkredit

0

1 193 810

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Alf-Erik Bondesson, Bondessons Redovisningsbyrå AB

## UNDERSKRIFTER

Falkenberg

Valmir Rashica

2024-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Christek Andersson

Auktoriserad revisor


